Декану факультета политологии
МГУ имени М.В. Ломоносова,
члену-корреспонденту РАН,
д.ист.н., профессору
А.Ю. Шутову
От__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в число лиц, прикрепленных на факультет политологии на кафедру_________________________________________________________________________________________для подготовки и сдачи кандидатских экзаменов по ___________________________________________________

[bookmark: _GoBack](перечислить наименование кандидатских экзаменов)

С ___________________202_____года по ___________________202____года.
О себе сообщаю следующие сведения:
1. Фамилия, имя, отчество
2. Дата рождения
3. Пол
4. Гражданство
5. Реквизиты документа, удостоверяющего личность

6. Реквизиты документа о высшем образовании (о квалификации)

7. Почтовый адрес
    Телефон
    Адрес электронной почты
8. Способ информирования о ходе рассмотрения вопроса о прикреплении
9. Способ возврата документов____________________________________________________
__________________ /______________
                                                                                                           подпись
__________________ Дата

Фамилия, имя, отчество предполагаемого научного руководителя/консультанта:
Отметка о наличии согласия предполагаемого научного руководителя

Отметка работника МГУ, принявшего заявление:
Фамилия, имя, отчество
Должность
Дата